
Institut Valencià d’Atenció Social i Sanitària Instituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria

RESOLUCIÓ de 22 de novembre de 2019, del director 
general de l’Institut Valencià d’Atenció Social i Sanitària, 
per la qual es publica la relació provisional de persones 
admeses i excloses en les proves selectives d’accés a la 
categoria de terapeuta/terapeuta ocupacional, grup B torn 
d’accés lliure i torn de persones amb diversitat funcional, 
convocatòria 04/16, corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública per a l’any 2016. [2019/11277]

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2019, del director 
general del Instituto Valenciano de Atención Social y Sani-
taria, por la que se publica la relación provisional de per-
sonas admitidas y excluidas en las pruebas selectivas de 
acceso a la categoría de terapeuta/terapeuta ocupacional, 
grupo B, turno de acceso libre y turno de  personas con 
diversidad funcional, convocatoria 04/16, correspondiente 
a la oferta de empleo público para el año 2016. [2019/11277]

Con fecha 16 de abril de 2019 se publicó la Resolución de 10 de 
abril de 2019 del director general del Instituto Valenciano de Atención 
Social y Sanitaria (IVASS), por la que se convocan, por el turno libre y 
por el turno de personas con diversidad funcional, seis plazas de tera-
peuta/terapeuta ocupacional, grupo B, convocatoria 04/16, correspon-
dientes a la oferta de empleo público para 2016.

De conformidad con lo establecido en el base sexta de la convo-
catoria, terminado el plazo de presentación de solicitudes, previa veri-
ficación de que se ha realizado el pago de los derechos de examen, 
el órgano convocante dictará resolución, que se publicará en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana y en la página web del IVASS, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas a la 
realización de las pruebas por cada uno de los turnos. 

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Publicar la relación provisional de personas admitidas a la reali-

zación de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de terapeuta/
terapeuta ocupacional, grupo B, turno de acceso libre y turno de per-
sonas con diversidad funcional, convocatoria 04/16, que se relacionan 
en el anexo I.

Segundo
Publicar la relación provisional de personas excluidas a la reali-

zación de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de terapeuta/
terapeuta ocupacional, grupo B, turno de acceso libre y turno de per-
sonas con diversidad funcional, convocatoria 04/16, que se relacionan 
en el anexo II.

Tercero
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 

subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o reali-
zar las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días 
hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, de acuerdo con lo que establecen el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y la base sexta de la convocatoria.

Cuarto
La solicitud de subsanación de errores se presentará en cualquiera de 

los registros de entrada de la entidad o por cualquiera de los procedimien-
tos establecidos en la normativa del procedimiento administrativo común.

Los registros del IVASS se encuentran ubicados en las siguientes 
direcciones:

– IVASS Elche Alicante: C/ Emilio Hernández Selva, 117-03206-Elche
– IVASS València: C/ Amadeo de Saboya, 2-46010 València
– IVASS València: Avenida del Puerto, 108 bajo-46022-València  
– IVASS Castellón: C/ Tenerías, 43  bajo – 12003- Castelló de la Plana

València, 22 de noviembre de 2019.– El director general del Ins-
tituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria: Ángel Bonafé Osca 

Amb data 16 d’abril de 2019 es va publicar la Resolució de 10 
d’abril de 2019 del director general de l’Institut Valencià d’Atenció 
Social- Sanitària (IVASS), per la qual es convoquen, pel torn lliure i pel 
torn de persones amb diversitat funcional, sis places de terapeuta/tera-
peuta ocupacional, grup B, convocatòria 04/16, corresponents a l’oferta 
d’ocupació pública per a 2016.

De conformitat amb el que s’estableix ewn el base sisena de la 
convocatòria, acabat el termini de presentació de sol·licituds, prèvia 
verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets d’examen, l’òrgan 
convocant dictarà una resolució, que es publicarà en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana i en la pàgina web de l’IVASS, que contindrà 
la relació provisional de persones admeses i excloses per a la realització 
de les proves per cadascun dels torns. 

D’acord amb això, resolc:

Primer
Publicar la relació provisional de persones admeses per a la realit-

zació de les proves selectives d’accés a la categoria de terapeuta/tera-
peuta ocupacional, grup B, torn d’accés lliure i torn de persones amb 
diversitat funcional, convocatòria 04/16, que es relacionen en l’annex I.

Segon
Publicar la relació provisional de persones excloses per a la realit-

zació de les proves selectives d’accés a la categoria de terapeuta/tera-
peuta ocupacional, grup B, torn d’accés lliure i torn de persones amb 
diversitat funcional, convocatòria 04/16, que es relacionen en l’annex II.

Tercer
Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esme-

nar els defectes en què hagen incorregut en la sol·licitud o realitzar 
les al·legacions que consideren convenients en el termini de deu dies 
hàbils comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolu-
ció, d’acord amb el que estableixen l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i la base sisena de la convocatòria.

Quart
La sol·licitud d’esmena d’errors es presentarà en qualsevol dels 

registres d’entrada de l’entitat o per qualsevol dels procediments esta-
blits en la normativa del procediment administratiu comú.

Els registres de l’IVASS estan situats en les següents adreces:

– IVASS Elx Alacant: C/ Emilio Hernández Selva, 117-03206-Elx
– IVASS València: C/ Amadeu de Savoia, 2-46010 València
– IVASS València: Av. del Port, 108 baixos-46022-València  
– IVASS Castelló: C/ Teneries, 43  baixos -12003 Castelló de la 

Plana

València, 22 de novembre de 2019.– El director general de l’Institut 
Valencià d’Atenció Social-Sanitària: Ángel Bonafé Osca.



ANNEX I/ANEXO I

Convocatòria 04-16/Convocatoria 04-16
Categoria/Categoría: terapeuta-terapeuta ocupacional/terapeuta/terapeuta ocupacional

Torn/Turno: diversitat funcional/ diversidad funcional

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES/LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre DNI Estat/Estado 

CALERO ALCOCEL JOSE ****3684D Admés/Admitido

CALVO BARROFET REMEDIOS ****7266P Admés/Admitido

CALVO BARROFET SEGUNDO ****7296S Admés/Admitido

DIAZ GARCIA SILVIA ****6840C Admés/Admitido

MARCHENA RODRIGUEZ ADELA ****1430M Admés/Admitido

NÚÑEZ NAVARRO MARÍA VICTORIA ****6013X Admés/Admitido

SANTANDREU GOMEZ JOSE LUIS ****8075Y Admés/Admitido

SANTIAGO MUÑOZ ELIA MARIA ****0243J Admés/Admitido

Convocatòria 04-16/Convocatoria 04-16
Categoria/Categoría: terapeuta-terapeuta ocupacional/terapeuta-terapeuta ocupacional

Torn/Turno: lliure/ libre

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES/LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS  

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre DNI Estat/Estado 

ALFONSO LAMPREA Mª ESPERANZA ****4688L Admés/Admitido

ALÓS MONRABAL VALENCIA ****1059L Admés/Admitido

AMORÓS MONZÓ ISABEL MARÍA ****1683X Admés/Admitido

AMURRIO PÉREZ GEMA ****9847D Admés/Admitido

ANDREU MARTÍ VIRGINIA ****0133G Admés/Admitido

ANGARON VIDAL LOURDES ****5570M Admés/Admitido

ANTON HIGUERAS ANGELA ****2132C Admés/Admitido

BELDA VICENT ALBA MARIA ****2015W Admés/Admitido

BELTRAN FABREGAT ROSA ****8156R Admés/Admitido

BERNA PARDO INMACULADA ****9191X Admés/Admitido

BERNABÉ GARCÍA BEGOÑA ****3388C Admés/Admitido

BLASCO COSTA MARÍA DE LOS ÁNGELES ****4239Y Admés/Admitido

BLASCO AUSINA MARCELA ****2576X Admés/Admitido

BORT RUBERT LIDIA ****0693Q Admés/Admitido

CALABUIG LARREA LAURA ****5192Z Admés/Admitido

CANDEL CONTELL MARIA ELVIRA ****0417A Admés/Admitido

CANO MARTÍN LAURA ****6214D Admés/Admitido

CARBONELL GARCIA SOLANGE ****8881A Admés/Admitido

CASCALES HERREROS GEMA ****7887Q Admés/Admitido

CERDÁN ARAGÓN PAULA ****3460N Admés/Admitido

CEREZO GARCIA LAURA ****0009A Admés/Admitido

CHAVES DEL AMO LORENA ****7463S Admés/Admitido

COVES CANDELA MIRIAM ****0188M Admés/Admitido

DE LA RICA MARTÍNEZ IRENE ****7887D Admés/Admitido

DÍAZ LUMBRERAS LAURA ****9887L Admés/Admitido

DÍAZ RIQUELME SILVIA ****1208H Admés/Admitido

DIEZ SANTAMARÍA TAMARA ****7483H Admés/Admitido



DOMÍNGUEZ SOSA BEATRIZ ****5580N Admés/Admitido

ESCRIBANO CARNERO NATALIA MARIA ****3003A Admés/Admitido

ESCRIVÁ CLAR BENJAMIN ****8143K Admés/Admitido

ESCUDERO COLLADO MARÍA ****5241R Admés/Admitido

ESPINOSA SEMPERE ALBA ****7748R Admés/Admitido

ESPINOSA NAVARRO CAROLINA ****2692G Admés/Admitido

ESTESO CORTIJO MARÍA AURORA ****5572D Admés/Admitido

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN ****0284P Admés/Admitido

FERNÁNDEZ LLORENS JUAN MANUEL ****1145Z Admés/Admitido

FERNÁNDEZ LÓPEZ JAVIER ****0444D Admés/Admitido

FERNÁNDEZ MOSCARDO NOELIA ****7979H Admés/Admitido

FERRER MUÑOZ Mª ENRIQUETA ****1698C Admés/Admitido

FERRERO VILLALBA MÓNICA ****8324B Admés/Admitido

FERRI HERNANDEZ MARIA ANGELES ****1738A Admés/Admitido

FONT GARCIA INMACULADA ****8947R Admés/Admitido

FONTES MOSQUEIRA XESÚS ****9967J Admés/Admitido

FRAGA  GUILLERMO ****0263R Admés/Admitido

FRAILE SOLDEVILLA MONICA ****0344K Admés/Admitido

FUSTER PEDROS ANA ****4763N Admés/Admitido

GARCIA CARRERA BEATRIZ ****9866E Admés/Admitido

GIL PALMERO ANA MARÍA ****1023C Admés/Admitido

GONZÁLEZ DEL RINCÓN RUTH ****4654E Admés/Admitido

GONZÁLEZ VILLALOBOS DANIEL ****4670Z Admés/Admitido

GONZÁLEZ PÉREZ MARIA DE LAS VIRTUDES ****4493A Admés/Admitido

GRACIÁ TOMÁS MARÍA DEL MAR ****4506E Admés/Admitido

GRAMAGE TORMO JOANA ****5740R Admés/Admitido

HENS ROVIRA SUSANA ****4148A Admés/Admitido

HERNANDEZ NAVARRO ARACELI ****3465E Admés/Admitido

HERNÁNDEZ GANDÍA VIRTUDES ****6150L Admés/Admitido

HURTADO PRADOS ESTHER ****0429F Admés/Admitido

IZQUIERDO DOLZ LORENA ****7925P Admés/Admitido

JUAN AZORÍN MARÍA DE LOS ÁNGELES ****3353W Admés/Admitido

LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS ****8635X Admés/Admitido

LINARES MOLLÁ VERÓNICA ****7131N Admés/Admitido

LLINARES MELIÀ MIREIA HELENA ****9260R Admés/Admitido

LLISTERRI GINER JORGE ****0863E Admés/Admitido

LLORET PEREZ MARIA JOSE ****5197F Admés/Admitido

LOPEZ MANCEBO ANA MARIA ****0473F Admés/Admitido

LÓPEZ MOLTÓ NOELIA ****5697D Admés/Admitido

LÓPEZ CARRASCO ALBA ****2964E Admés/Admitido

LÓPEZ ZAMORANO BLANCA ****8103H Admés/Admitido

MARCH LUJÁN CÉSAR ****0230M Admés/Admitido

MARIN GARCIA ESTER ****6039E Admés/Admitido

MARTI LILLO JAVIER ****6832G Admés/Admitido

MARTÍN IGLESIAS ELISABETH ****9275G Admés/Admitido

MARTÍN DEL OLMO SÁNCHEZ JAVIER ****0249K Admés/Admitido

MARTINEZ BUENDIA LAURA ****2587Z Admés/Admitido

MARTÍNEZ LLUCH CARMINA ****9213Y Admés/Admitido



MARTÍNEZ RIBERA MARÍA ****8868G Admés/Admitido

MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ****9721D Admés/Admitido

MAS RASERO NOELIA ****0369F Admés/Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/Admitido

MICÓ GIL MªCARMEN ****0704L Admés/Admitido

MIRA ORTOLÁ LUCÍA ****8025M Admés/Admitido

MONTIEL ROA EUGENIA AMELIA ****8878B Admés/Admitido

MONZÓ COSTA MARIA DEL MAR ****7142E Admés/Admitido

MORÓN AROCAS JUAN MIGUEL ****0387D Admés/Admitido

MUNERA GARCIA ANA ****2949K Admés/Admitido

MURCIA RIOS JUAN PAUL ****2438V Admés/Admitido

NAVARRO LACUESTA INMACULADA ****4576D Admés/Admitido

NOGUERA PASCUAL MARIA JOSE ****4534Z Admés/Admitido

OBREGÓN CARABALÍ LILIBETH ****4031A Admés/Admitido

ORTEGA DÍAZ ESTHER ****1148M Admés/Admitido

ORTIZ LOPEZ IRENE ****9828L Admés/Admitido

PAÑOS MAÑES MARINA ****0187K Admés/Admitido

PASCUAL CABEZAS ANA BELEN ****3538G Admés/Admitido

PELLÓN BERNARDINO LAURA ****3996W Admés/Admitido

PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA ****1885V Admés/Admitido

PLIEGO SALORT ANA BELÉN ****0980V Admés/Admitido

RAMÓN COSTA KIMBERLY ****1140G Admés/Admitido

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admés/Admitido

REGA CABALLERO DALIA ANGELA ****7931A Admés/Admitido

REIG RIOS VICENTA MARIA ****5932G Admés/Admitido

RICO GIMENEZ MARÍA TERESA ****8143V Admés/Admitido

RIVERA GARCÍA ANDREA ****4297Q Admés/Admitido

RODRÍGUEZ POYATOS MARIA TERESA ****4854Q Admés/Admitido

RODRÍGUEZ ESCRIVÁ LORENA ****0794C Admés/Admitido

ROIG AVIA MARIA TERESA ****2973V Admés/Admitido

ROMERA VALERO MARÍA DOLORES ****5602Y Admés/Admitido

RUIZ CANDELA SANDRA ****1849C Admés/Admitido

SALA FERRANDIZ MARINA ****6409Y Admés/Admitido

SALAMANCA MARCHANTE BIBIANA ****9448J Admés/Admitido

SÁNCHEZ RECUENCO PAULA ****0877L Admés/Admitido

SÁNCHEZ ARIZA ANTONIO ****8486Z Admés/Admitido

SÁNCHEZ MONTERO ANTONIA ****9423F Admés/Admitido

SANZ BELTRAN MARIA ISABEL ****4634B Admés/Admitido

SAORÍN ROMÁN MARÍA JESÚS ****6367W Admés/Admitido

SERRANO VICENTE BELÉN ****3633B Admés/Admitido

SERRANO FRAU EVA ****2935V Admés/Admitido

SOLIVELLA CANALES INMACULADA ****1136C Admés/Admitido

TORREGROSA PALAU CARLA ****7516T Admés/Admitido

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admés/Admitido

VELILLA ALGÁS PILAR ****7285S Admés/Admitido

ZAPATA VALLÉS UXUE VICTORIA ****5852J Admés/Admitido

ZARCO MARQUÉS ÁGUEDA ****7928D Admés/Admitido



ANNEX II/ANEXO II

Convocatòria 04-16 / Convocatoria 04-16
Categoria / Categoría: terapeuta - terapeuta ocupacional
Torn / Turno:  diversitat funcional / diversidad funcional

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES/LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS 

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI Estat / Estado Motius d’exclusió/Motivos de exclusión

BARBERO FOGUES  ****0054N No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada en registro). 

Convocatòria 04-16 / Convocatoria 04-16
Categoria / Categoría: terapeuta - terapeuta ocupacional

Torn / Turno: lliure / libre

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES/LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS 

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre DNI Estat/Estado Motius d’exclusió/
Motivos de exclusión

ABELLÁN NAVARRETE RAQUEL ****5910S No admés / No admitido

No estar en possessió de la titulació requerida, de 
conformitat amb els establit en convocatòria /
No estar en posesión de la titulación requerida, de 
conformidad con los establecido en convocatoria. 

ASENSIO CAYUELAS ANDREA ****1218J No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada en registro). 

BAVIERA PEREZ BEATRIZ ****1385M No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada en registro). 

ELTORO BLASCO TAYSA ****8559L No admés / No admitido Pagament de taxes insuficient /
Pago de tasas insuficiente

LAFUENTE GARCÍA MARIO ****2046T No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada en registro). 

MARTÍNEZ GOZALO ANA ISABEL ****3528P No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada
 en registro). 

MUÑOZ ABELLÁN LAURA ****4784B No admés / No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre) /
Solicitud no ajustada a lo establecido en la 
convocatoria (no formalizada
 en registro). 

PUIG JUAN ALBA MARIA ****4590G No admés / No admitido Pagament de taxes insuficient /
Pago de tasas insuficiente

SALVÀ COSTA MARIA ****6998N No admés/No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre)/Solicitud 
no ajustada a lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

TEJEDO CALATAYUD MARÍA DE LAS 
MERCEDES ****6762D No admés/No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix en la 
convocatòria (no formalitzada en registre)/Solicitud 
no ajustada a lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 


		2019-11-25T14:40:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




